

Pytania i odpowiedzi

Wykonawcy zainteresowani uczestnictwem w zapytaniu ofertowym na zadanie: „Dostawa chemii gospodarczej na potrzeby Domu Pomocy Społecznej w Strzelcach Op. z filią w Szymiszowie i filią w Leśnicy ul. Strażacka 8”.

Dom Pomocy Społecznej w Strzelcach Op. z filią w Szymiszowie i filią w Leśnicy informuje, że wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1:

wzór umowy par. 6 ust. 1 pkt 1 lit. a:

Prosimy o zmianę zapisu z " (...) w wysokości 0,1 % wynagrodzenia za przedmiot umowy (...)" na : "(...) w wysokości 0,1 % wartości niedostarczonego towaru (...)"

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu.

Pytanie nr 2:

wzór umowy par. 6 ust. 1 pkt 1 lit. b:

Prosimy o zmianę zapisu z " (...) w wysokości 0,1 % wynagrodzenia za przedmiot umowy (...)" na : "(...) w wysokości 0,1 % wartości reklamowanego towaru (...)"

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie nr 3:

wzór umowy par. 6 ust. 1 pkt 1 lit. c:

Prosimy o zmianę zapisu z " (...) w wysokości 10 % wynagrodzenia za przedmiot umowy" na : "(...) w wysokości 10 % wartości niezrealizowanej części umowy "

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Wszystkie pozostałe warunki zapytania pozostają bez zmian.

Otrzymują:

1. x strona internetowa
2. x tablica ogłoszeń

dyrektor
Domu Pomocy Społecznej
w Strzelcach Opolskich
z Filią w Szymiszowie i Filią w Leśnicy
mgr Jolanta Osuch